



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 545 258
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SERVICEGROSSISTEN ØST AS
Forretningsadresse: Drammensveien 185
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Sjursen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 075 376 411	834 457 511
Annen driftsinntekt		3 507 811	3 225 112
Sum inntekter		1 078 884 222	837 682 623
Kostnader			
Varekostnad		851 403 448	667 443 332
Lønnskostnad	3, 4	93 030 198	88 933 702
Avskrivning	5	2 389 811	1 993 396
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 6	94 338 302	83 678 760
Sum kostnader		1 041 161 759	842 049 190
Driftsresultat		37 722 463	-4 366 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	895 878	
Annen renteinntekt	8	183 347	530 076
Annen finansinntekt	8	750 409	76 043
Sum finansinntekter		1 829 634	606 119
Annen rentekostnad	8	2 564 910	633 340
Annen finanskostnad	8	503 039	808 210
Sum finanskostnader		3 067 949	1 441 550
Netto finans		-1 238 315	-835 431
Ordinært resultat før skattekostnad		36 484 148	-5 201 998
Skattekostnad på resultat	9	8 103 329	-1 135 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 380 819	-4 066 743
Årsresultat		28 380 819	-4 066 743
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 380 819	-4 066 743



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		28 380 819	-4 066 743
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10		
Avgitt konsernbidrag	10	20 169 889	
Avsatt til annen egenkapital	10	8 210 930	
Overført fra annen egenkapital			-4 066 743
Sum overføringer og disponeringer		28 380 819	-4 066 743



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 612 723	5 027 109
Sum immaterielle eiendeler		2 612 723	5 027 109
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	6 338 873	6 112 968
Transportmidler	5	737 945	1 165 022
Sum varige driftsmidler		7 076 818	7 277 990
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		86 000	366 000
Andre langsiktige fordringer	6	3 198 772	3 686 626
Pensjonsmidler	4, 6	10 793 606	10 600 630
Sum finansielle anleggsmidler		14 078 378	14 653 256
Sum anleggsmidler		23 767 919	26 958 355
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	52 462 272	51 341 597
Fordringer			
Kundefordringer	6, 12	86 290 515	63 848 526
Andre fordringer	6, 13	23 039 598	17 058 758
Konsernfordringer	7	48 275 859	4 072 097
Sum fordringer		157 605 972	84 979 381
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	3 369 801	2 884 703
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 369 801	2 884 703
Sum omløpsmidler		213 438 045	139 205 681



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		237 205 964	166 164 036

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 14	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	10, 14		
Overkurs	10	11 805 000	11 805 000
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		13 305 000	13 305 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	43 265 903	35 054 973
Sum opptjent egenkapital		43 265 903	35 054 973

Sum egenkapital		56 570 903	48 359 973
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4	10 793 606	10 600 630
Utsatt skatt	9		
Sum avsetninger for forpliktelser		10 793 606	10 600 630

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		

Sum langsiktig gjeld		10 793 606	10 600 630
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		20 904 997	16 658 308
Leverandørgjeld		75 123 880	54 351 668
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		12 614 488	7 389 522
Lån konsernselskap	7	25 858 832	
Annen kortsiktig gjeld		35 339 258	28 803 935



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		169 841 455	107 203 433
 Sum gjeld		 180 635 061	 117 804 063
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 237 205 964	 166 164 036



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 361038

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 545 258
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SERVICEGROSSISTEN ØST AS
Forretningsadresse: Drammensveien 185
3420 LIERSKOGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Sjursen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2023



Organisasjonsnr: 942 545 258
SERVICEGROSSISTEN ØST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 075 376 411	834 457 511
Annen driftsinntekt		3 507 811	3 225 112
Sum inntekter		1 078 884 222	837 682 623
Kostnader			
Varekostnad		851 403 448	667 443 332
Lønnskostnad	3, 4	93 030 198	88 933 702
Avskrivning	5	2 389 811	1 993 396
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 6	94 338 302	83 678 760
Sum kostnader		1 041 161 759	842 049 190
Driftsresultat		37 722 463	-4 366 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	895 878	
Annen renteinntekt	8	183 347	530 076
Annen finansinntekt	8	750 409	76 043
Sum finansinntekter		1 829 634	606 119
Annen rentekostnad	8	2 564 910	633 340
Annen finanskostnad	8	503 039	808 210
Sum finanskostnader		3 067 949	1 441 550
Netto finans		-1 238 315	-835 431
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	8 103 329	-1 135 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 380 819	-4 066 743
Årsresultat		28 380 819	-4 066 743
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 380 819	-4 066 743
Totalresultat		28 380 819	-4 066 743
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10		
Avgitt konsernbidrag	10	20 169 889	



Avsatt til annen egenkapital	10	8 210 930	
Overført fra annen egenkapital			-4 066 743
Sum overføringer og disponeringer		28 380 819	-4 066 743



Organisasjonsnr: 942 545 258
SERVICEGROSSISTEN ØST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021		
BALANSE - EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	9	2 612 723	5 027 109		
Sum immaterielle eiendeler		2 612 723	5 027 109		
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				5	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	5	6 338 873	6 112 968		
Transportmidler	5	737 945	1 165 022		
Sum varige driftsmidler		7 076 818	7 277 990		
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i aksjer og andeler				86 000	366 000
Andre langsiktige fordringer	6	3 198 772	3 686 626		
Pensjonsmidler	4, 6	10 793 606	10 600 630		
Sum finansielle anleggsmidler		14 078 378	14 653 256		
Sum anleggsmidler		23 767 919	26 958 355		
Omløpsmidler					
Varer					
Sum varer	6, 11	52 462 272	51 341 597		
Fordringer					
Kundefordringer	6, 12	86 290 515	63 848 526		
Andre fordringer	6, 13	23 039 598	17 058 758		
Konsernfordringer	7	48 275 859	4 072 097		
Sum fordringer		157 605 972	84 979 381		
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
Bankinnskudd	13	3 369 801	2 884 703		
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 369 801	2 884 703		
Sum omløpsmidler		213 438 045	139 205 681		
SUM EIENDELER		237 205 964	166 164 036		

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	10, 14		
Overkurs	10	11 805 000	11 805 000
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		13 305 000	13 305 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	43 265 903	35 054 973
Sum opptjent egenkapital		43 265 903	35 054 973
Sum egenkapital		56 570 903	48 359 973
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	10 793 606	10 600 630
Utsatt skatt	9		
Sum avsetninger for forpliktelser		10 793 606	10 600 630
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		10 793 606	10 600 630
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		20 904 997	16 658 308
Leverandørgjeld		75 123 880	54 351 668
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		12 614 488	7 389 522
Lån konsernselskap	7	25 858 832	
Annen kortsiktig gjeld		35 339 258	28 803 935
Sum kortsiktig gjeld		169 841 455	107 203 433
Sum gjeld		180 635 061	117 804 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		237 205 964	166 164 036



Organisasjonsnr: 942 545 258
SERVICEGROSSISTEN ØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
29.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Årsregnskap 2022
for
Servicegrossisten Øst AS



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

SERVICE
GROSSISTENE
Servicegrossisten Øst



Side 1

Styrets Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Servicegrossisten Øst AS leverer storhusholdningsprodukter til ulike kunder på Østlandet. Selskapet er lokalisert i leide lokaler i et lager- og administrasjonsbygg i Drammensveien 185 i Lier kommune. Selskapet har hele Østlandet som sitt hovedmarkedsområde. Selskapet er deleier og medlem av Servicegrossistene AS.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer

Resultat

Covid 19 pandemien har i noe grad påvirket omsetningen negativt i starten av året. Inflasjon har medført økt varekost, men selskapet har lyktes med å opprettholde lønnsomhet.

Selskapet har imidlertid opplevd god omsetningsvekst og lønnsomhetsvekst. Operasjonelle prosesser er effektivisert og selskapet har fått god kontroll på kostnadene.

Omsetningen i 2022 endte på 1078,9 MNOK, en økning på 28,8% mot 2021. Deler av omsetningsveksten skyldes åpning etter Covid 19 og prisvekst, men også effekten av selskapets satsning og fokus på Østlandet.

Bruttofortjenesten anses som tilfredsstillende.

Driftsresultatet endte på 37,7 MNOK, opp fra -4,4 MNOK i fjor. Resultatet reflekterer normal drift og anses som tilfredsstillende.

Investeringer

Selskapet hadde ingen vesentlige investeringer eller avhendelser i 2022 utover det som inngår i den ordinære driften.

Finansiell stilling og likviditet

Selskapet anses å ha begrenset finansiell risiko. Egenkapitalandelen var 24% ved årets slutt. Selskapet har hatt en positiv utvikling i omsetning og resultat i 2022, og det forventes fortsatt omsetningsøkning og resultatforbedring i 2023.

Operasjonell kontantstrøm var tilfredsstillende med høy kontantkonverteringsrate. Avgitt konsernbidrag til SG Øst Holding medførte at netto endring kontantbeholdning ble svakt positiv for året. Benyttet kassekreditt ved årsslutt var 21 MNOK. Driften antas å fortsatt generere

Postadresse/Fakt.adr: Servicegrossisten Øst AS Postboks 37 3421 Lierskogen	Besøksadresse: Servicegrossisten Øst AS Drammensveien 185 3420 Lierskogen	Telefon: 32 23 12 00 Internett: www.sgost.no	E-post: kundeservice@sgost.no Org. Nr.: 942 545 258 MVA	Bank: 2480.32.53893
--	---	---	---	-------------------------------



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

SERVICE
GROSSISTENE
Servicegrossisten Øst



Side 2

tilfredsstillende kontantstrøm og sunn drift. God likviditetsstyring sikrer at selskapet vil overholde sine fremtidige finansielle forpliktelser.

Kredittrisikoen anses med grunnlag i kundeporteføljens sammensetning som lav. Det er gjort en rekke tiltak for å begrense risikoen, hvilket har vist positive tendenser tross markedssituasjonen.

Særskilte erklæringer i forbindelse med årsberetning og årsregnskap

Etter styrets og daglig leders syn og beste overbevisning er årsregnskapet for 2022 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Videre erklæres det at årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utviklingen og resultatet, samt en angivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets drift i 2022 har vært positiv. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av årsregnskapet.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stedet. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med egne forsknings- og utviklingsaktiviteter utover det som er kontinuerlig forbedrings- og utviklingsprosesser i daglig drift.

Arbeidsmiljø, likestilling, sykefravær og diskriminering

Styret mener at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet er tilfredsstillende.

Antall ansatte, kjønnsfordeling og deltidsansettelse

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2022 var 123, opp fra 99 i 2021. Ved årets slutt var det 128 ansatte i selskapet, hvorav 118 var ansatt på heltid. Av selskapets 128 ansatte er 26 kvinner. I henhold til gjeldende lover og forskrifter har selskapet oversikt over totalt sykefravær. For 2022 var fraværet på 8,7%. Herav 4,5% langtidsfravær og 4,2% korttidsfravær. Det er ikke rapportert om alvorlige hendelser. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet godt, og den generelle trivsel på arbeidsplassen god.

Selskapet driver i en bransje med store variasjoner i arbeidsmengde fra dag til dag. De timelønnede jobber først og fremst i forbindelse med toppene i ordreinngangen. Ingen av selskapets ansatte jobber ufrivillig som timeansatt eller deltidsansatt.

Postadresse/Fakt.adr: Servicegrossisten Øst AS Postboks 37 3421 Lierskogen	Besøksadresse: Servicegrossisten Øst AS Drammensveien 185 3420 Lierskogen	Telefon: 32 23 12 00 Internett: www.sgost.no	E-post: kundeservice@sgost.no Org. Nr.: 942 545 258 MVA	Bank: 2480.32.53893
--	---	---	---	-------------------------------



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

SERVICE
GROSSISTENE
Servicegrossisten Øst



Side 3

Lønnsforskjeller

Det er i selskapets kartlegging ikke avdekket lønnsforskjeller mellom kvinner og menn. De fleste av selskapets ansatte har lønn som er styrt av tariff.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på å at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, arbeidstid, avansement og rekruttering. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og har normalt ingen utfordringer med å rekruttere kvalifiserte medarbeidere til ledige stillinger.

Styret består av 6 personer hvorav 1 er kvinne.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Etter styrets og ledelsens syn gjøres det ikke forskjeller ved ansettelser, eller på ansatte på grunn av etnisitet, språk, religion eller livssyn.

Åpenhetsloven

Selskapet er opptatt av menneskerettigheter og følger åpenhetsloven. Selskapet vil publisere redegjørelse etter åpenhetsloven på selskapets nettside på <https://sgost.no/baerekraft/aapenhetsloven/> innen 30. juni 2023.

Ytre miljø

Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak for å redusere sitt miljøavtrykk. Som et ledd i arbeidet er selskapet Miljøfyrtårn-sertifisert. Det innebærer at alle relevante faktorer som har betydning for forurensning av det ytre miljø blir gjennomgått, dokumentert og forbedringstiltak iverksatt. Selskapet er også medlem av Repant og Grønt Punkt-ordningen.

Postadresse/Fakt.adr: Servicegrossisten Øst AS Postboks 37 3421 Lierskogen	Besøksadresse: Servicegrossisten Øst AS Drammensveien 185 3420 Lierskogen	Telefon: 32 23 12 00 Internett: www.sgost.no	E-post: kundeservice@sgost.no Org. Nr.: 942 545 258 MVA	Bank: 2480.32.53893
--	---	---	---	-------------------------------



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

SERVICE
GROSSISTENE
Servicegrossisten Øst



Side 4

Styret og ledelsen jobber aktivt for at selskapets fokus på miljøet bidrar til forbedret intern disiplin og økt konkurransekraft i markedet.

Styreansvar

Selskapet har styre- og ledelsesansvarsforsikring med forsikringssum på kr 10.000.000, som dekker styremedlemmer og ledelsen i selskapet.

Lierskogen 29. mars 2023

Styret og daglig leder

DocuSigned by: <i>Atle Sjursen</i> 099404399020447... Atle Sjursen Styre leder	DocuSigned by: <i>Øivind Moen</i> 39C096620BD04C7... Øivind Moen	DocuSigned by: <i>Tor Inge Måkestad</i> DF873388F718417... Tor-Inge Måkestad	DocuSigned by: <i>Geir Ove Måkestad</i> 82E44EG857C2447... Geir Ove Måkestad
DocuSigned by: <i>Mathias Kongensøy</i> EA48217C0F40459... Mathias Kongensøy	DocuSigned by: <i>Tone-Berit Lintho</i> 72FD41D8A5C94DC... Tone-Berit Lintho	DocuSigned by: <i>Tomas Torvik</i> 8CBAC0C029E142F... Tomas Torvik Daglig leder	

Postadresse/Fakt.adr: Servicegrossisten Øst AS Postboks 37 3421 Lierskogen	Besøksadresse: Servicegrossisten Øst AS Drammensveien 185 3420 Lierskogen	Telefon: 32 23 12 00 Internett: www.sgost.no	E-post: kundeservice@sgost.no Org. Nr.: 942 545 258 MVA	Bank: 2480.32.53893
--	---	---	---	-------------------------------



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Resultatregnskap			
Servicegrossisten Øst AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	1 075 376 411	834 457 511
Annen driftsinntekt		3 507 811	3 225 112
Sum driftsinntekter		1 078 884 222	837 682 623
Varekostnad		851 403 448	667 443 332
Lønnskostnad	3, 4	93 030 198	88 933 702
Avskrivning	5	2 389 811	1 993 396
Annen driftskostnad	3, 6	94 338 302	83 678 760
Sum driftskostnader		1 041 161 759	842 049 190
Driftsresultat		37 722 463	-4 366 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	895 878	0
Annen renteinntekt	8	183 347	530 076
Annen finansinntekt	8	750 409	76 043
Annen rentekostnad	8	2 564 910	633 340
Annen finanskostnad	8	503 039	808 210
Resultat av finansposter		-1 238 315	-835 431
Resultat før skattekostnad		36 484 148	-5 201 998
Skattekostnad på resultat	9	8 103 329	-1 135 255
Resultat		28 380 819	-4 066 743
Årsresultat		28 380 819	-4 066 743
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	10	20 169 889	0
Avsatt til annen egenkapital	10	8 210 930	0
Overført fra annen egenkapital		0	4 066 743
Sum overføringer		28 380 819	-4 066 743

Servicegrossisten Øst AS

Side 2



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Balanse			
Servicegrossisten Øst AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 612 723	5 027 109
Sum immaterielle eiendeler		2 612 723	5 027 109
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	6 338 873	6 112 968
Transportmidler	5	737 945	1 165 022
Sum varige driftsmidler		7 076 818	7 277 990
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		86 000	366 000
Andre langsiktige fordringer	6	3 198 772	3 686 626
Pensjonsmidler	4, 6	10 793 606	10 600 630
Sum finansielle anleggsmidler		14 078 378	14 653 256
Sum anleggsmidler		23 767 919	26 958 355
Omløpsmidler			
Varer	6, 11	52 462 272	51 341 597
Fordringer			
Kundefordringer	6, 12	86 290 515	63 848 526
Andre fordringer	6, 13	23 039 598	17 058 758
Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern	7	48 275 859	4 072 097
Sum fordringer		157 605 972	84 979 381
Bankinnskudd	13	3 369 801	2 884 703
Sum omløpsmidler		213 438 045	139 205 681
Sum eiendeler		237 205 964	166 164 036

Servicegrossisten Øst AS

Side 3



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Balanse			
Servicegrossisten Øst AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	1 500 000	1 500 000
Overkurs	10	11 805 000	11 805 000
Sum innskutt egenkapital		13 305 000	13 305 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 265 903	35 054 973
Sum opptjent egenkapital		43 265 903	35 054 973
Sum egenkapital		56 570 903	48 359 973
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	10 793 606	10 600 630
Sum avsetning for forpliktelser		10 793 606	10 600 630
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 904 997	16 658 308
Leverandørgjeld		75 123 880	54 351 668
Skyldig offentlige avgifter		12 614 488	7 389 522
Lån konsernselskap	7	25 858 832	0
Annen kortsiktig gjeld		35 339 258	28 803 935
Sum kortsiktig gjeld		169 841 455	107 203 433
Sum gjeld		180 635 061	117 804 063
Sum egenkapital og gjeld		237 205 964	166 164 036

Lierskogen, 29.03.2023
Styret i Servicegrossisten Øst AS

DocuSigned by: Atle Spursen styreleder	DocuSigned by: Øivind Moen styremedlem	DocuSigned by: Tone-Berit Lintho styremedlem
DocuSigned by: Mathias Kongensøy styremedlem	DocuSigned by: Geir-Ove Måkestad styremedlem	DocuSigned by: Tor Inge Måkestad styremedlem
	DocuSigned by: Tomas Torvik daglig leder	

Servicegrossisten Øst AS **Side 4**



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Som en praktisk tilnærming til individuell vurdering, vil det for en gruppe av ensartede kundefordringer kunne avsettes for forventet tap på gruppen av kundefordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekt fordeler seg slik på virksomhetsområder

	2022	2021
Storhusholdningsprodukter	1 075 376 411	834 457 511
Sum	1 075 376 411	834 457 511

Allt salg skjer til kunder i Østlandsområdet.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	76 490 157	43 225 072
Arbeidsgiveravgift	11 336 987	6 281 096
Pensjonskostnader	4 464 924	1 949 801
Honorar felles konserntjenester	0	36 442 819
Andre ytelser	738 130	1 034 914
Sum	93 030 198	88 933 702

Gjennomsnittlig antall årsverk 123 99

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjon	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 494 447	59 778	348 999	1 903 224

Styret i selskapet har mottatt godtgjørelse på kr. 1 012 497.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	650 809	181 440
Andre attestasjonstjenester	42 464	0
Skatterådgivning	16 686	0
Andre tjenester utenfor revisjon	2 461	77 102
Sum	712 420	258 542

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 4 Pensjonsforpliktelse

Servicegrossisten Øst AS har innkuddsplaner i samsvar med lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets bokførte kostnad tilsvarer årets premie.

Avtale om førtidspensjonering

Servicegrossisten Øst AS har avtale om førtidspensjonering av tidligere aksjonær i selskapet. Avtalen er sikret gjennom innskudd på fondskonto i DNB som representerer forpliktelsen for selskapet inkludert arbeidsgiveravgift. Innestående beløp er pantsatt og utgjør pr balansedato kr 10 793 606. Pensjonsforpliktelsen er medtatt med kr 10 793 606.



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ inventar	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	11 257 095	2 718 031	13 975 126
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 188 331	0	2 188 331
Anskaffelseskost 31.12.2022	13 445 426	2 718 031	16 163 457
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	5 143 820	1 553 008	6 696 828
Årets avskrivninger	1 962 733	427 078	2 389 811
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	7 106 553	1 980 086	9 086 639
Bokført verdi 31.12.2022	6 338 873	737 945	7 076 818

Avskrivningssatser	20 %	20 %
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 6 Fordringer og gjeld, garantiforpliktelser og sikkerhetsstillelser m.v

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Fordringer med forfall mer enn 1 år etter balansedato	3 198 772	3 686 626
Sum	3 198 772	3 686 626

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Pensjonsforpliktelse sikret i fondskonto	10 793 606	10 600 630
Sum	10 793 606	10 600 630

Pantsatte eiendeler:	2022	2021
Varelager	52 462 272	51 341 597
Kundefordringer	86 290 515	63 848 526
Sum	138 752 787	115 190 123

Se også note 7 mht fordringer og gjeld mellom konsernselskap.

Leasingavtaler

Selskapet balansefører ikke leasingavtaler. Årets totale leasingkostnad utgjør kr 9 403 718. Restforpliktelsen knyttet til uoppsigelige leasingavtaler pr 31.12. utgjør kr 27 805 807.

Note 7 Mellomværende med konsernselskap

	Kortsiktig fordring	
	2022	2021
SG Øst Holding AS	48 275 859	4 072 097
Sum	48 275 859	4 072 097

	Kortsiktig gjeld	
	2022	2021
SG Øst Holding AS	25 858 832	0
Sum	25 858 832	0



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Det er for inneværende regnskapsår ingen sammenslåtte poster utover oppstillingen i regnskapslovens kap. 6.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 688 943	0
Endring i utsatt skattefordel	2 414 386	-1 135 255
Skattekostnad ordinært resultat	8 103 329	-1 135 255
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	36 484 148	-5 201 998
Permanente forskjeller	349 166	41 754
Endring i midlertidige forskjeller	-1 167 432	-130 073
Avgitt konsernbidrag	-25 858 832	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 807 050	0
Skattepliktig inntekt	0	-5 290 317
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 688 943	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-5 688 943	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	80 887	402 404	321 516
Varebeholdning	0	-1 247 966	-1 247 966
Fordringer	-1 163 293	-1 597 251	-433 958
Pensjonspremie/- forpliktelse	-10 793 606	-10 600 630	192 976
Sum	-11 876 012	-13 043 443	-1 167 432
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-9 807 050	-9 807 050
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 876 012	-22 850 494	-10 974 482
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 612 723	-5 027 109	-2 414 386

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	1 500 000	11 805 000	35 054 973	48 359 973
Årets resultat			28 380 819	28 380 819
Avsatt konsernbidrag			-20 169 889	-20 169 889
Pr 31.12.2022	1 500 000	11 805 000	43 265 903	56 570 903



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Note 11 Varer i beholdning for videresalg

Varelager	2022	2021
Kostpris varelager	52 462 272	52 589 563
Nedskrivning for ukurans	0	-1 247 966
Sum varelager	52 462 272	51 341 597

Note 12 Kundefordringer

Ingen ordinære kundefordringer forfaller senere enn ett år.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	87 568 825	65 622 230
Avsetning til tap	1 278 310	1 773 704
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	86 290 515	63 848 526

Note 13 Bundne midler

	2022	2021
Fondsinnskudd til dekning pensjonsforpliktelse	10 793 606	10 600 630
Skattetrekkkonto	3 255 143	2 697 044
Depositum husleie	7 237 613	0
Sum bundne midler	21 286 362	13 297 674

Pensjonsmidler foreligger i fondskonto, se omtale i note 4.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Servicegrossisten Øst AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	3 000	1 500 000
Sum	500		1 500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SG Øst Holding AS	500	100,0	100,0

Eier er representert ved flere styremedlemmer



DocuSign Envelope ID: 16CA4113-00C0-4262-A6E2-10A6DBE54E1A

Servicegrossisten Øst AS Kontantstrøm 2022

	2022	2021
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	36 484 148	-5 201 998
Betalte skatter	0	-3 733 523
Gev. (-)/tap (+) v/salg av driftsmidler	-308 000	-186 502
Ordinære avskrivninger	2 389 811	1 993 396
Endring i varelager	-1 120 675	8 061 087
Endring i kundefordringer	-22 441 989	3 041 890
Endring i leverandørgjeld	20 772 212	-5 721 757
Endring i andre tidsavgrensninger	6 059 141	4 074 023
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	A	2 326 616
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalt v/ salg av driftsmidler/finansielle eiendeler	308 000	186 502
Utbetalt ved kjøp varige driftsmidler/finansielle eiendeler	-2 188 331	-4 050 507
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	B	-3 864 005
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto økning (+)/nedbetaling (-) kort-/langs.fordring/gjeld	-39 469 219	10 856 141
Inn-/utbetaling av egenkapital	0	0
Inn-/utbetaling av utbytte o.a konsernbidrag	0	-30 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	-19 143 859
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	A + B + C	-20 681 248
Avgang goodwill ifb. fusjon	0	-24 310 000
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	2 884 703	47 875 951
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	3 369 801	2 884 703
<i>herav bundne midler</i>	3 255 143	2 697 044



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Servicegrossisten Øst AS
